Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRÊS COROAS

Página 1 de 2

EDITAL Nº 030/2025, de 28 de março de 2025.

Publica o Resultado Final da Prova de Títulos e

Homologa a Classificação para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo Professor de

Ensino Fundamental 6º ao 9º ano – Matemática – 20

horas, Professor de Ensino Fundamental 6º ao 9º ano

– Língua Inglesa – 20 horas, Professor de Ensino

Fundamental 6º ao 9º ano – Artes – 20 horas.

 FABIEL CRISTÓVÃO PORT, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS COROAS,

no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o resultado final da prova de títulos e

homologa a classificação para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Professor

de Ensino Fundamental 6º ao 9º ano – Matemática – 20 horas, Professor de Ensino Fundamental

6º ao 9º ano – Língua Inglesa – 20 horas, Professor de Ensino Fundamental 6º ao 9º ano – Artes

– 20 horas, para atuação junto a Secretaria Municipal de Educação e Desporto.

Art. 1º – Segue o resultado final da prova de títulos e homologa a classificação

para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de inscrições para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo de Professor de Ensino Fundamental 6º ao 9º ano –

Matemática – 20 horas, Professor de Ensino Fundamental 6º ao 9º ano – Língua Inglesa – 20

horas, Professor de Ensino Fundamental 6º ao 9º ano – Artes – 20 horas, disposta no Anexo I –

Processo Seletivo Simplificado, conforme Edital nº 021, de 10 de março de 2025.

Art. 2º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento deste

Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br, em Publicações – Editais Gerais; e no mural de publicações do

Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 28 de março de 2025.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Fabiel Cristóvão Port

Prefeito Municipal

Tiago Ricardo da Silva

Secretário Municipal de Administração

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRÊS COROAS

Página 2 de 2

ANEXO I

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS E HOMOLOGAÇÃO DA

CLASSIFICAÇÃO PARA O CADASTRO DE CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS

PARA O CARGO DE:
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO – MATEMÁTICA – 20 HORAS

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO – LÍNGUA INGLESA – 20 HORAS

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO – ARTES – 20 HORAS

Edital nº 021/2025

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO – MATEMÁTICA –

20H

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 F

IN
A

L

N
º

D
E

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

D
IP

L
O

M
A

P
Ó

S

G
R

A
D

U
A

Ç
Ã

O

M
A

G
IS

T
É

R
IO

E
X

P
E

R
IÊ

N
C

IA

P
R

O
F

IS
S

IO
N

A
L

T
O

T
A

L

P
R

E
L

IM
IN

A
R

01 05 Glauce Taiara Renck Muller 07/02/1984 30 20 0 5 55

02 03 Diego Mateus Muller 05/12/1998 30 20 0 0 50

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO – LÍNGUA

INGLESA – 20H

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 F

IN
A

L

N
º

D
E

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

D
IP

L
O

M
A

P
Ó

S

G
R

A
D

U
A

Ç
Ã

O

M
A

G
IS

T
É

R
IO

E
X

P
E

R
IÊ

N
C

IA

P
R

O
F

IS
S

IO
N

A
L

T
O

T
A

L

P
R

E
L

IM
IN

A
R

01 04 Janaina Ebert Rodrigues 29/08/1974 30 0 0 0 30

02 01 Vianês Henke do Amaral 02/05/1991 30 0 0 0 30

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO – ARTES – 20H

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 F

IN
A

L

N
º

D
E

IN
SC

R
IÇ

Ã
O

NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

D
IP

L
O

M
A

P
Ó

S

G
R

A
D

U
A

Ç
Ã

O

M
A

G
IS

T
É

R
IO

E
X

P
E

R
IÊ

N
C

IA

P
R

O
F

IS
S

IO
N

A
L

T
O

T
A

L

P
R

E
L

IM
IN

A
R

01 02 Simone Souza Schaefer 31/01/1971 30 0 10 30 70